
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 97/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. l i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2013r., poz. 885 

z 	późniejszymi zmianami) oraz 5 13 ust. 1 uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 

29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok - 

WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

5 1 

W budżecie gminy na 2016 rok dokonuje się  następujących zmian: 

Wprowadza się  zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

52 

Zmienia się  treść  załączników do uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 

2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok: 

- Nr 6a "Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zdań  zleconych 

odrębnymi ustawami na 2016r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, 

- Nr 6b "Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami na 2016r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 

4 do niniejszego zarządzenia. 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłószeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa świętokrzyskiego. 

Jó 14 

/Sld f 

midi/ &Od,/ ZasleOcŁ  



W di f GMINY 
Brody 

Zał  cznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 97/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 29 lipca 2016r 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 9712016 
Data podjęcia 2016-07-29 
Rodza" Plan dochodów 

Dział  Rozdzia Paragr Treść  Kwota 

› 852 ' Pomoc społeczna 'C 	 4 a 13 500,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emeryfalnę  i rentowe z ubezpieczenia społecznego' 

› - 382300 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-3823,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia ż  pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
Uczestniczące w zajęciach w centruni integracji społecznej. 	,. 

17 323,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 823,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1350000 

   

Razem 

 

13 500,00 

 

Z u 	J f, 7  j 

M 140t 
Zastępca 	G y Brody 



WÓJT GMINY 
Brody 

Zał  cznik nr 2 do Zarz dzenia Nr 9712016 Wójta Gminy Brody z dnia 29 li ca 2016r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczei 

BRODY 

Nr dokumentu 97/2016 
Data podjęcia 2016-07-29 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0100 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 500,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól -1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00 

852 Pomoc społeczna 13 500,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
snoleczneno 

-2 823,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -3 823,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 323,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 323,00 

85216 Zasiłki stale - 1 000,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

-1 000,00 

Razem: 13 500,00 



Z 

Mi 
7-Jetpnca 

I. 

13 miny Brody 

WOJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 29 lipca 2016r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI  USTAWAMI NA 2016R. 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633 79 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 633,79 

750 Administracja publiczna 81 582,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 81 582,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

81 582,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1369900 

801 Oświata i wychowanie 55 325,00 
80101 Szkoty podstawowe 30 538,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie (zwiazkom amin zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3053800 

80110 Gimnazja 2478700 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie (zwia7kom amin zwia7kom nowiatowo-ominnvm1 ustawami 

24 787,00 

852 Pomoc społeczna 10 511 286,00 
85211 świadczenie wychowawcze 5 577 448,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 

nnmnr nańRtwa w wvrhnwvwaniu dzieci astminwiarpnn 
5 577 448,00 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
.sooteczneao 

4 909 426,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 909 426,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2409900 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie (zwinkom amin zwinkom nowiatown-aminnvm) ustawami 

24 099,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, zwiezkom powiatowo-gminnym) ustawami 

313,00 

Razem: 10 686 525,79 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 97/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 29 lipca 2016r. 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016R. 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,02 
4430 Różne opiaty i składki 24 150,77 

750 Administracja publiczna 81 582,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 81 582,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 458,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 016,56 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 543,44 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
4260 Zakup energii 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata i wychowanie 55 325,00 

80101 Szkoły podstawowe 30 538,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 7 165,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,54 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 070,16 

80110 Gimnazja 24 787,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,69 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 541,31 



852 Pomoc społeczna 10 511 286,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 577 448,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 465 899,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 

. 	4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 365,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 
4430 Różne opłaty i składki 200,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 547,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3637,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 909 426,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 594 426,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8000.00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 393,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2475,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4210 Zakup materiałów" wyposażenia 1 350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 282,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2409900 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 099,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem: 10 686 525,79 

Mi 
Zastępc 	 nt Brody 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

